
SEAFOOD & MEAT CONTAINER

© Dure. All Rights Reserved.

수산정육



Information

PAPER PET PLA

MARK

전자레인지

PP

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다.
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SEAFOOD & MEAT CONTAINER
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SEAFOOD MEAT

NEW-전복�구 / NEW-전복�구 / LM-전복�구 / LM-전복�구 / E-전복용기-�구
LM-전복�구 / LM-전복�구 / LM-전복��구 / MAXX-전복��구용기

ET-전복��구 / E-전복��구 / E-전복��구 / E-전복��호 / E-전복��-�호
DRE-탕�호 / DRE-냉동大

DRE-해물탕�호大 / DRE-해물탕�호中 / DRE-해물탕�호小
DRE-냉동中 / E-해물찜 / ET-������

LM-킹크랩中 / LM-킹크랩小 / E-대게용기
CP-�호 / CP-�호 / FJ-�호 / DWH-�호

H-�호 / H-�호 / H-�-�호 / H-�-�호
H-�호 / H-��호

H-��호 / H-��호 / H-��호 / H-��호
H-��-�호 / H-��호 / H-��호 / H-��-�호

예시 이미지

Example Image

예시 이미지

Example Image



Dure Seafood Container

121

24

NEW-전복1구

142×121×24

142

109

22

NEW-전복3구

240×109×22

240

110

22

LM-전복3구

220×110×22

220

162

35

E-전복용기-4구

244×162×35

244

몸체품목 재질 박스 입수량(EA)

500

500

300

200

300

142×121×24

240×109×22

220×110×22

220×169×21

244×106×20

PLA

PLA

PET

PET

PLA

칸수

1

3

3

5

4

NEW-전복1구

NEW-전복3구

LM-전복3구

LM-전복5구

E-전복용기-4구

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)
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SEAFOOD & MEAT CONTAINER
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ABALONE CONTAINER

Seafood & Meat

183

35

LM-전복5구

220×169×21

245



136

35

LM-전복6구

288×136×35

288

162

35

LM-전복4구

230×162×35

230

ET-전복12구 뚜껑

181

35

LM-전복12구

348×181×35

348

205

28

MAXX-전복12구용기

282×205×28

282

273

ET-전복12구

420×280×38(SET)

420

417
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SEAFOOD & MEAT CONTAINER
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몸체품목 박스 입수량(EA)

300

200

200

200

50/50

100/100

100/100

400/100

400/400

230×162×35 (PLA)

288×136×35 (PLA)

348×181×35 (PLA)

282×205×28 (PLA)

417×273×25 (PLA)

368×286×25 (PET)

368×286×25 (PLA)

257×122×20 (PLA)

306×122×20 (PLA)

뚜껑

-

-

-

-

420×280×15 (PLA)

361×279×14 (PET)

361×279×14 (PET)

260×125×24 (PLA)

309×125×28 (PLA)

칸수

4

6

12

12

12

15

18

-

-

LM-전복4구

LM-전복6구

LM-전복12구

MAXX-전복12구용기

ET-전복12구

E-전복15구

E-전복18구

E-전복26

E-전복27-1

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)

382515

E-전복15구/E-해물찜 공용 뚜껑

286

E-전복15구

368×286×29(SET)

361

368

292514

286

361

368

292514

E-전복15구/E-해물찜 공용 뚜껑

E-전복18구

368×286×29(SET)

E-전복26 뚜껑

122

E-전복26

260×125×34(SET)

260

257

342024

E-전복27 뚜껑

122

E-전복27-1

309×125×36(SET)

309

306

362024



Dure Seafood Container
몸체품목 박스 입수량(EA)

50/50

300/300

570×336×97 (PP)

300×205×60 (PET)

뚜껑

455×280×20 (PET)

305×210×20 (PET)

칸수

2

1

DRE-탕1

DRE-냉동大

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)
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SEAFOOD & MEAT CONTAINER

08

SEAFOOD SOUP CONTAINER

Seafood & Meat
DRE-탕1 뚜껑

336

DRE-탕1

420×280×38(SET)

455

570

247

110

DRE-냉동大 뚜껑

205

DRE-냉동大

305×210×75(SET)

305

300

75
20

60



DRE-냉동中 뚜껑

180

DRE-냉동中

275×185×70(SET)

275

270
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10

7055
25

E-해물찜/E-전복15구 공용 뚜껑

286

E-해물찜

368×286×73(SET)

361

368

737014

230

303

300

9280

25

ET-302308 뚜껑

ET-302308

303×235×92(SET)

DRE-해물탕1 저 뚜껑

DRE-해물탕1 고 뚜껑

194

DRE-해물탕1大

304×204×72(80)(SET)

304

294

7253
20

180

DRE-해물탕2中

268×180×48

268

48

185

250

240

75
50

40

DRE-해물탕3 뚜껑

DRE-해물탕3小

250×190×75(SET)

몸체품목 뚜껑 박스 입수량(EA)

400/400

400

400/400

294×194×53 (PET)

268×185×50 (PET)

240×185×50 (PET)

304×204×20(39) (PET)

-

250×190×40 (PET)

DRE-해물탕1大

DRE-해물탕2中

DRE-해물탕3小

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)

몸체품목 뚜껑 박스 입수량(EA)

200/200

100/100

100/100

270×180×55 (PET)

368×286×70 (PET)

300×230×80 (PET)

275×185×25 (PET)

361×279×14 (PET)

303×235×25 (PET)

DRE-냉동中

E-해물찜

ET-302308

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)



Dure Seafood Container
몸체품목 박스 입수량(EA)

50/50

50/50

100/100

521×336×104 (PP)

445×288×83 (PP)

442×169×51 (PP)

뚜껑

457×280×34(70) (PET)

290×241×28 (PET)

447×174×32 (PET)

LM-킹크랩中

LM-킹크랩小

E-대게용기

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)
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KING CRAB CONTAINER

Seafood & Meat
LM-킹크랩中 뚜껑

336

LM-킹크랩中

521×336×112(SET)

457

521

247

198

104

LM-킹크랩小 뚜껑

288

LM-킹크랩小

445×288×89(SET)

290

445

83

E-대게용기 뚜껑

169

E-대게용기

447×174×70(SET)

447

442

70
32

51



Dure Meat Container

238

90

CP-1

290×238×90

290

238

75

CP-2

290×238×75

290

172

63

FJ-1

232×172×63

232

몸체품목 재질 박스 입수량(EA)

200

200

400

200

290×238×90

290×238×75

232×172×63

243×174×34

OTHER

OTHER

PP

PP

칸수

1

1

1

2

색상

CP-1

CP-2

FJ-1

DWH-2

투명

투명

백색

검정

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)
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MEAT CONTAINER

Seafood & Meat

174

34

DWH-2

243×174×34

243
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240

45

H-1

291×240×45

291

45

291

238

69

H-3

290×238×69

290

238

50

H-3-1

290×238×50

290

238

42

H-3-2

290×238×42

290 몸체품목 재질 박스 입수량(EA)

200

200

200

200

900

200

291×240×45

290×238×69

290×238×50

290×238×42

179×116×30

200×200×31

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

OTHER

칸수

1

4

4

4

1

1

색상

H-1

H-3

H-3-1

H-3-2

H-8

H-10

투명

투명

투명

투명

검정

검정

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)

336

H-8

179×116×30

45

291

336

H-10

200×200×31
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MEAT CONTAINER

Dure Meat Container
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20

240

64

H-12

290×240×65

290

238

56

H-13

256

70

H-16-1

330×256×70

330

248

61

H-19

383×248×61

383

238

35

H-20

290×238×35

290

240

35

H-20-1

290×240×35

290

292×238×56

292

238

50

H-14

260×170×35

290

238

42

H-16

300×256×70

290

몸체품목 재질 박스 입수량(EA)

200

200

400

200

290×238×65

292×238×56

260×170×35

300×256×70

PET+PE

OTHER

OTHER

PET+PE

칸수

1

1

1

1

색상

H-12

H-13

H-14

H-16

투명/은색

투명

투명

투명

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)

몸체품목 재질 박스 입수량(EA)

200

100

200

200

330×256×70

383×248×61

290×238×35

290×240×35

OTHER

NPP

OTHER

OTHER

칸수

3

2

1

2

색상

H-16-1

H-19

H-20

H-20-1

투명

고투명

투명

투명

● 성형제품 특성상 재는 위치에 따라 약간의 오차가 생길 수 있습니다. ● 뚜껑은 직화, 오븐, 전자레인지등에 조리 시 사용이 불가합니다. ● 단위(mm)
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MEAT CONTAINER

Dure Meat Container



DURE Co., Ltd.

주식회사 두레

본사, 물류 : 경기도 이천시 호법면 중부대로 866번길 39

공장 : 경기도 이천시 호법면 이섭대천로 759-17

Headquarter and Warehouse : 39, Jungbu-daero 866beon-gil, Hobeop-myeon, Icheon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea (17393)
Factory : 759-17, Iseopdaecheon-ro, Hobeop-myeon, Icheon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea (17393)

TEL 031.638.7976     |     FAX 031.638.7980     |     E-mail 98dure@hanmail.net     |     www.durepack.com


